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Orteza tułowia - prostująca
plecy AM-PES-03

Numer katalogowy AM-PES-03

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza barkowa – prostująca plecy AM-PES-03 wykonana jest z lekkiej, bawełnianej gumy ortopedycznej, wyposażona w taśmy
VELCRO. Bardzo prosta konstrukcja wyrobu umożliwia pacjentowi samodzielne jego zakładanie. Ściśle określona elastyczność
gumy powoduje, iż wyrób idealnie dopasowuje się do ciała pacjenta (pasuje do każdego typu sylwetki). Odpowiednie
ukształtowanie wyrobu w dołach pachowych powoduje, że wyrób odpowiednio stabilizuje barki nie drażniąc naskórka.

 

AirRubber III została wykonana w specyficzny sposób, powodujący że posiada jednokierunkową elastyczność. Nie rozciąga
się poprzecznie, natomiast wzdłużnie rozciąga się bardzo mocno, co gwarantuje właściwą kompresję wyrobom z niej
wykonanym. W procesie tkania gumy powstają naturalne oczka powodujące, że pomiędzy splotami gumy powietrze łatwo
dostaje się do powierzchni skóry dotleniając ją. Dodatkowo, sploty gumy przy większej kompresji wyrobu wykonują jej
delikatny mikromasaż. Guma ortopedyczna jest surowcem bardzo przyjaznym dla skóry.

Właściwości

1. Wyrób przyjazny dla skóry pacjenta – prostotrzymacz został wykonany ze specjalnego surowca o nazwie
ActivRubber II, pokrytego od wewnętrznej strony delikatną dzianiną poliestrową, która jest obojętna dla skóry
pacjenta.

2. Duża skuteczność stabilizacji – dzięki zastosowaniu odpowiedniego układu taśm udało się uzyskać wyjątkową
skuteczność stabilizacji.

3. Komfort użytkowania – ze względu na łatwość zakładania i zdejmowania prostotrzymacza, pacjent ma możliwość
łatwego wyprania wyrobu, jak również utrzymania właściwej higieny ciała.

Przeznaczenie

Prostotrzymacz można stosować w przypadkach:

urazów obojczyka niewymagających interwencji chirurgicznej i ortopedycznej,
zespołów bólowych piersiowego odcinka kręgosłupa,
zwiększonej kyfozy piersiowej,
konieczności przeprowadzenia korekcji niewymagającej interwencji chirurgicznej.
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Prostotrzymacza nie należy stosować w przypadku:

świeżych ran
otarć naskórka
egzem skórnych
alergii skórnych
nie należy stosować w wadach postawy wymagających specjalistycznego leczenia
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